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036918 - HARIBO DRAGIBUS POCKET 80GR

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES CONTACT FABRICANT

Reférence fabricant + 3103220081716 HARIBO The Netherlands & Belgium B.V. Postbus 3525
Code Intrastat : 17049065

Conditionnement : BT 18 4800 DM BREDA

Unité palette 1 18 x 240
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DLC minimum & la livraison : VALEURS NUTRITIVES MOYENNES
Contenu net par unité : 80,00 GRM Pour 1 Portion %
Poids net(gr.) par unité :

Pourcentage alcool : Glucides 92 grm 0%
Energie en kJ et kcal (utilisez a la fois u 371 el4 0%
Type de packaging : Unité de base 1577 kjo
Dimensions carton Acides gras, saturés 0.1 grm 0 %
Dimensions produit : Graisse 0.5 grm 0%
Protéine 0.5grm 0%
GTIN : 3103220081716 Equivalent de sel (utilisé pour le sel en | 0.05 grm 0%
EAN Consommateur : 3103220081716 Sucres 58 grm 0%
EAN carton : 3103221181712
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INGREDIENTS

Ingrédients: Sucre; sirop de glucose, amidon; acidifiants: acide citrique, acide malique; correcteurs d'acidité: citrate monosodique,
malate acide de sodium; ardme; colorants: curcumine, bleu patenté V, charbon végétal, coroténes végétaux, anthocyanes; agent
d'enrobage: cire de carnauba.

ALLERGENES

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations

Mode d'emploi
Conditions de stockage
Origine

Nutriscore

,
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® Kwaliteitsfiche
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036918 - HARIBO DRAGIBUS POCKET 80GR

TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE CONTACTPERSOON FABRIKANT

Referentie van de fabrikant 1 3103220081716 HARIBO The Netherlands & Belgium B.V. Postbus 3525
Intrastat-code : 17049065

Verpakking : BT 18 4800 DM BREDA

Pallet eenheid : 18 x 240
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Minimale houdbaarheid bij leverii: GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN
Netto inhoud per eenheid : 80,00 GRM Voor 1 Portie %
Netto gewicht (gr.) per eenheid :

Alcoholpercentage : Koolhydraten 92 grm 0%

Energie (geef zowel een waarde voor k. 371 el4 0%
Type verpakking : Basiseenheid/Stuk (each) 1577 kjo
Kartonformaat Vetzuren, totaal verzadigd 0.1 grm 0 %
Afmetingen van het product V_etFen 0.5 grm 0%

Eiwitten 0.5grm 0%
GTIN : 03103220081716 Zout 0.05 grm 0%
Consument EAN : 3103220081716 Suikers 58 grm 0%
Karton EAN : 3103221181712
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INGREDIENTEN

Ingrediénten: Suiker; glucosestroop; zetmeel; voedingszuren: citroenzuur, appelzuur; zuurteregelaren: mononatriumcitraat,
natriumwaterstofmalaat; aroma; kleurstoffen: curcumine, patentblauw V, plantaardige koolstof, plantaardige carotenen, anthocyanen;
glansmiddel: carnaubawas.

ALLERGENEN

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen
Gebruiksaanwijzing
Opslagcondities
Herkomst
Nutriscore




